Item, in manuscriptis Operibus agit de fundatione Conventus Capuccinorum de Urbe à Summo Pontifice Urbano VIII. fabricato sub titulo *Immaculatae Conceptionis sacratissima Virginis*, ut refert Joan. Euseb. Nieremb. lib. Excep. cap. 13. fol. 431. PETRUS de Jesu Maria de la Serna, Ordinis Beate MARIE de Mercede Redemptionis Captivorum, quondam Provincialis Provinciarum Conceptionis

Eccc

Conceptionis

ceptionis Hispanus, multis in locis, scilicet in libro de Virginis Sanctissimae mancipiis prolog. 2. & in lib. Fontis viventis aquæ, non semel; & tamen ex professo in Commentariis in Apocalypsim cap. 12. agit de Immaculata Virginis Conceptione, ut refert Silvester de Saavedra in lib. de Deipara disp. 16. sect. 14. num. 658. folio 350. de quo dicit fuisse primum, qui publicè propugnavit verum futurum Martyrem, qui pro tua Conceptione purissima sanguinem funderet.

Item, de Conceptione Virg. MARIAE Poëma unum, atque de eadem Immaculata Virginis Conceptione Poëma alterum, id est, Ave MARIA glossata pro ejus immunitate à peccato originali, à folio 322. Impress. Hispali 1624. in 4.

Item, in libro dicto: Sufficientia Concionatorum, quæ ex omnibus coalescit Theologia veritatibus, &c. Tract. 5. Conclusionem 22. fol. 338. assertit Quod Virgo MARIA fuit excepta à regula generali, id est, præservata à peccato originali, &c. Lib. impress. Lugduni 1637. in 8.

PETRUS Ignatius vanden Bichebaer, Societatis Jesu Belga, in Thesibus de Peccatis, habitis Lovaniis die 24. & 25. Novemb. 1654. defendit Virginem MARIAM non contraxisse peccatum originale, nec habuisse debitum illud contrahendi, &c. Impress. ibidem in 4. Idem defendit die 20. Iulii anno 1655.

PETRUS à S. Josepho, Ordinis Cisterciensis, libro 2. de Peccatis cap. 7. resolut. 4. dicit Beatissimam Virginem Dei Genitricem à peccato originali fuisse præservatam, quod fuisse & acutè probat. Sic Joannes à S. M. in supplici libello, folio 322. Fortè hic est subsequens.

PETRUS à S. Joseph Aucensis, è Congregatione Fulensi, in libro seu tractatu Theologico de Gratia divina tam actuali, quam habituali, disput. 4. sect. 6. num. 48. folio 188. inquit: Hanc assertionem nonnulli suadere conantur ex Augustino libro 5. contra Julianum cap. 9. quo loco docet, ex eo quod quis nullum habeat peccatum veniale, colligi eum caruisse originali. Unde sequitur nullum Sanctorum, si Virginem excipias, omnino caruisse culpa venialis, quia nullus est præter illam, qui peccato originali infectus non fuerit, &c. Lib. impress. Parisiis 1625. in 8.

Item, in libro: Idea Theologiae moralis, lib. 2. cap. 7. folio 197. in resolutione 4. Quod Beatissima Virgo Dei Genitrix à peccato originali fuit præservata, probat latè usque ad fol. 205. Imp. Parisiis 1645. & alibi sèpè in 12.

PETRUS de S. Joseph, Ordinis Sancti Augustini Hispanus, in libro Gloriarum MARIAE Sanctissimæ, &c. folio 1. de purissima Conceptione Virginis Sanctissimæ Sermonem unum usque ad folium 21. Item, de eadem purissima Conceptione Sermonem alterum, usque ad folium 40. Impress. Oscæ 1644. in 4. & Compluti 1651.

PETRUS Joflet, Societatis Jesu Gallus, in lib. cuius titulus est: Annales Ecclesiastici Poëticis numeris alligati à Christo nato ad nos usque traducti, loquens de Beata Virgine fol. 5. inquit:

Illam Davidica geniti de stirpe parentes

Securi scelerum sine crimine originis edunt;

Insontem, hanc aether primæra à labe redemit.

Impress. Piætavii 1638. in 4.

PETRUS Justinellus Brixianus, Societatis Jesu Italus, in libro cuius titulus est Italice: Angelica guida alla devotio della gloriosa V. MARIA

Quod Beata Virgo MARIA fuit in Conceptione omni gratia, & præservata semper ab omni macula peccati, &c. folio 312. Item, de festo Conceptionis sepissimum. Impress. Brixiae 1642. in 12.

PETRUS de Larios, Ordinis Sancti Augustini Hispanus, in Sermone de Beatificatione S. Thomæ à Villa-Nova Archiepiscopi Valentini, ad finem profitetur Immaculatam Conceptionem Virginis MARIAE, &c. Impress. Hispali 1629. in 4.

PETRUS de Leguizamo, Ordinis Prædicatorum Hispanus, corredit & emendavit Legendarium sive Historiam Sanctorum anno 1578. editum à Magistro Millan, in qua est pulcherissima Historia de Immaculata Virg. MARIAE Conceptione sibi, ut refert Joannes Tamayus de Salazar ad annum 817. folio 239. & 240. Vide verb. Millan Doctor. Dicitur tamen hic Author scripsisse Tractatum contra Immaculatam Virginis Conceptionem, ut colligo ex quodam manusc. quod est apud nos: sed cùm legendam non viderim, huc solam pro notitia adducitur.

PETRUS Letten, Societatis Jesu Belga, in Theologia habita Lovanii die 30. Junii anno 1654. Thesi 22. de Peccati subjecto, hoc defendit: Beata Virgo concepta est sine peccato originali; virginitus ab ejus debito fuit immunus. Impress. ibidem in 4.

PETRUS Llerena Bracamontius Hispanus, in libro: Paraphrasis Poëtica Latina in Cant. Cant. Salomonis, Threnos Hieremjæ, & Canticum Magnificat, folio 20. habet aliquia Carmena, que tangunt illibatam B. Virginis Marie Conceptionem; & sic incipiunt:

Conceptus arcana tui furialibus est
Illibata, &c.

Impress. Matrii 1631. in 4.

PETRUS de Logroño Hispanus, in quedam libro Comediarum, fol. 133. & folio 143. affirmit Quod Virgo MARIA fuit concepta absque peccato originali. Lib. impress. Matrii 1652. in 4.

PETRUS Lombardus, Magister Sententiarum, Patriæ Novariensis & Episcopus Parisiensis, scripsit de immunitate Beatae Virginis à peccato, & de matrimonio ejusdem Beatae Virginis cum Sancto Josepho. Ita Hip. Marrac. in Bibliotheca & in Antist. Marian. fol. 452. Vide Radios Solis Veritatis, ubi latè expenduntur authoritates ipsius.

PETRUS Lopez de Montoya, Doctor Hispanus, in libro: Concordia sacrarum editionum folio 219. ad illud Genes 3. Ipsa conteret caput tuum, disserit quo pacto Sanctissima Virgo contraria caput antiqui serpentis, &c. Impress. Matrii 1596. in 4.

PETRUS de Lorca, Ordinis Cisterciensis Generalis Hispanus, Doctor Theologus & primarius Theologiæ Professor pro Cathedra Scotti, tomo 2. Commentariorum & Disputationum in primam 2. D. Thomæ quest. 81. de Peccatis, articulo 3. folio 260. colum. 1. Quod Ecclesia Spiritu sancto edicta, & Concilium Tridentinum in decreto de peccato originali fecerunt exceptionem Virginis MARIAE, &c. Lib. impress. Compluti 1609. in folio.

Item, existimat & tenet pro certo, quod prius Deus voluit efficaciter MARIAM, quam vellet præservare ab originali, & quam vellet conferre cætera dona, quæ contulit illi, &c. in 3. p. D. Thomæ quest. 2. artic. 11. disp. 22. num. 25. fol. 171. Er ad finem ejusdem libri adducit Bullas Summorum Pontificum

cum

cum Pii V. & Gregorii XIII. contra Michaeliem Baum, ubi continetur illa propositio num. 73. Nemo præter Christum est absque peccato originali; hinc Beata Virgo mortua est propter peccatum ex Adam contractum, omniesque ejus afflictiones in hac vita, sicut & aliorum Justorum, fuerunt ultiones peccati actualis vel originalis, &c. Vide ibi fol. 869. Item, in hoc tomo fol. 260. citat se ad 3. part. quæst. 27. ubi de Conceptione Virginis MARIAE se disputaturum ait; sed tertia ejus pars typis mandata solùm pervenit ad quæst. 25. Impress. Compluti 1616. in folio.

PETRUS Loverel antiquus, in libello: Corona Virginis, qui totus est de Beata Virgine MARIA, & incipit: De beatissima paradisi Regina prælecta Patris privilegio singulari, &c. feria 4. quæ incipit: In cœlesti throno resides Regina fulgentissima, inquit: Pulchra, quia nec maculam aut rugam habuisti, nec carnis aut spiritus aliquod inquinatum sed tota ranguam abyssus purissima, tota splendida, tota candida, tota rutilans, tota mundissima, cujus corde & corpore longè fuit omnis peccati macula. Et de hoc passim in toto libro, qui extat in Biblioth. Celestinorum Parisiensi. manusc. in 8. Ipse etiam Auctor edidit quoddam spirituale alphabatum pro Beata Virgine MARIA. Et in prima littera A. quæ incipit: Ave sancta in utero matris, habet plura de ejus puritate; & extat cum antecedenti manusc.

PETRUS Louvet Divionensis, Ordinis Prædicatorum, in lib. Thesaurus Apostolicus gratiarum & privilegiorum Confraternitatum Sanctissimi Rosarii Beatissimæ Virginis MARIAE, fol. 58. adducit Bullam Pij V. in qua est indulgentia pro die Conceptionis Virginis MARIAE, &c. Lib. impress. Duaci 1635. in 8.

PETRUS Loyex, Protonotarius Apostolicus & Pastor ad S. Willebrordum, in libro: Speculum aureum, sive de Pace libri duo, &c. adducit indicem concionatorum pro festo Conceptionis Virginis Deiparae. Lib. impress. Antuerpiæ 1645. in fol.

Item, in Psalmum 118. Beati immaculati in via commentarijs moralibus, &c. adducit indicem concionatorum pro Conceptione Virginis MARIAE. Vide ibi. Lib. impress. Antuerpiæ 1643. in folio. PETRUS le Loyer, Consiliarius Regis Gallus, in libro Gallicæ: Meditations Theologiques, & recreations spirituelles sur le Cantique de la Vierge MARIE, part. 1. cap. 3. fol. 41. agit latè de Conceptione Virginis pura & de ejus præservatione à peccato originali præ ceteris filiis Adæ, cò quod in mente divina prælecta fuerit ante sæcula & prædestinata, &c. quod prosequitur & probat per totum caput fuse & pulchre. Item, lib. 2. cap. 2. fol. 180. Quod quamvis Virgo MARIA vestita fuit corpore mortali, taliter fuit, quod in suo corpore vivificato ab anima fuit aliter, quam in alijs creaturis: quia ipsa fuit integra, absque macula, pura, tota casta corpore & spiritu, & in ea numquam peccatum habuit habitationem, & fuit concepta in gratia, &c. latè. Et eodem lib. 2. cap. 3. fol. 228. Quod spiritus Virginis numquam sensit aliquam contagionem peccati originalis sive ante, sive post Conceptionem, &c. latissime quasi per totum Librum incidenter; ut videre est in indice. Lib. impress. Parisijs 1614. in 4. regali & 1615.

PETRUS Lache Fajardus, Poëta Hispanus, scriptus pro Immaculata Virginis Conceptione Hieroglyphi-

cum, seu inscriptionem ut videre est in libro impress. Hispali 1616. in 4. fol. 63.

PETRUS Lucidus à Valta Gallus, in Opusculo super Symbolum, art. 4. ad illud: Ex MARIA Virgine, inquit:

MARIA est Virgo illa,
Serena, pulchra, tranquilla:
Quam in matrem elegisti,
Atque semper custodisti
Puram & Immaculatam
Omnis labe, &c.

Et ad marginem haber: Approbamus MARIAM Virginem Matrem IESV fratre semper præservatam ab omni macula peccati. Lib. impress. Parisijs 1625. in 4.

PETRUS Luiandus, Rector Collegij Veræ-Crucis Salmanticensis Hispanus, de purissima Conceptione Immaculatae Virginis MARIAE Sermonem. Impress. Salmanticae 1619. in 4.

PETRUS Lyñan, Poëta Hispanus, edidit Canticum pulchram pro Immaculata Virginis Conceptione; ut videre est in libro & historia Montis Cœli seu Domini nostre de la Salceda, lib. 3. cap. 5. fol. 476. Impress. Granatae 1616. in fol.

PETRUS Machado, Ordinis Beatae MARIAE de Mercede Redemptionis Captivorum Hispanus, Rector Salmanticensis, in libro dicto: Annulus Christianus, sermone Dominicæ secundæ Adventus, fol. 199. ad illud: Inter natos mulierum non surrexit major Joanne Baptista, dicit: Ex isto contextu nullo modo sequitur, quod Joannes major scilicet sanctior fuerit sanctissima Virgine MARIA; & probat ex eo, quod dicit: Non surrexit, quod dici non potest nisi de eo, qui primo cecidit & postea surgit. Unde intelligenda sunt verba ista Salvatoris de illis solùm, qui in peccato originali concepti sunt: Beata autem Virgo non surrexit, quia numquam in peccato originali fuit, &c. Lib. impress. Moguntiae 1608. in 8. regali & Burgis 1604. in fol.